על הצדדים ליצור קשר עם המומחית האמורה ולהתחיל את הטיפול בהתאם לקביעת המומחית.

המומחית תעמוד בקשר עם שירותי הרווחה ותתעדכן בתוצאות הבדיקה הפסיכו-דיאגנוסטית של הבנות ובטיפולים של הבנות.

ג. אם יחודש הקשר של הבנות עם האב תהיה האם רשאית להגיש בקשה לפסיקת מזונות.

פסה"ד ניתן לפרסום בהשמטת פרטי הזיהוי של הצדדים.

ניתן ביום י"א בכסלו התשפ"ג (05/12/2022).

הרב מאיר פרימן – אב"ד הרב דוד בירדוגו הרב יצחק רבינוביץ

מסמך זה עלול להכיל שינויי עריכה והגהה